АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2022года

№ 104
пгт. Аксёново-Зиловское
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Строительство высоковольтной сети 10 кВ» в городском поселении «Аксёново-Зиловское» Чернышевского муниципального района Забайкальского края

В целях упорядочения градостроительной деятельности на территории городского поселения «Аксёново-Зиловское», выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, руководствуясь ст. 42 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Аксёново-Зиловское», администрация городского поселения «Аксёново-Зиловское»
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Строительство высоковольтной сети 10 кВ» в городском поселении   «Аксёново-Зиловское» Чернышевского муниципального района Забайкальского края.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Аксёново-Зиловское»
Глава городского поселения

«Аксёново-Зиловское»

А.О.Ворсин